
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 15.5.2023 al 21.5.2023 i seguenti pagamenti: 

CEDIFAR 3.076,70 € Saldo fatture 2646-2647-2645-2644 

DOMPE' FARMACEUTICI SPA 5.611,23 € saldo fatture 5746-5749-5748-7670-401 

F 24 1.100,00 € Ritenute professionisti cod. 1040 aprile 2023 

F 24 8.977,48 € Tributi  

F 24 1.180,09 € Sezioni Imu – altre Regioni – enti relativi a F 24 

aprile 2023 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 
DISTRIBUZIONE SPA 

116.586,96 € Saldo su fatturato dicembre 2022 

F 24 35.269,41 € Rata relativa a rateizzazione 770/2020 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

119.612,38 € Acconto su fatturato gennaio 2023 

ALFA BIT OMEGA SRL 3.370,53 € saldo fatture 42-28-37-40-44-50-55-56-57-58-59-

60- 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto su fattura n. 2 

AVV. LUCA FEO 3.000,02 € secondo acconto prenotula procedimento civile 

CODIFI SRL 4.660,73 € saldo fatture 532889-536223-692006-691924- 

DOMPE' FARMACEUTICI SPA 4.317,79 € saldo fatture 110400-112299-112289-112291- 

FARMAOFFICE SRLS 1.500,00 € saldo fatture 154-155 

PERSONALE 2.000,00 € Acconti TFR 

GDS SRLS 2.748,00 € saldo fatture 29-54 

HERA COMM. SPA 15,19 € saldo fattura 190219 

MAGALDI LIFE 2.199,32 € saldo su fatture scadute il 31.12.2022 

MARCO VITI SPA 3.045,97 € saldo fatture 5214-5218-5215-5212-5219 

MAX FARMA SRL 1.178,00 € saldo fatture 205286-205283-205285-205287- 

MONTEFARMACO OTC SPA 840,78 € saldo fatture 341-348-358 

PIKDARE 2.881,44 € saldo fattura n. 5242503317 

RECORDATI SPA 1.820,04 € saldo fattura 51399 

SOFARMAMORRA SPA 10.820,00 € acconto su fatturato aprile 2023 

TEMPOR SPA 2.000,00 € acconto su fattura n. 4532 

F 24 20.000,00 € Contributi aprile 2023 

       

f.to il consiglio di amministrazione 


